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Jeszcze tylko dziś potrwają zapisy do tegorocznej edycji biegu charytatywnego Poland Business Run. Do

tej pory swój udział zgłosiło już ponad 13 tys. zawodników z całej Polski. Biegacze zbierają w ten sposób

środki na wsparcie osób z niepełnosprawnościami narządów ruchu, m.in. Pawła i Anny z Krakowa.

Zapisy odbywają się na stronie polandbusinessrun.pl.

Bieg w formie wirtualnej

Jubileuszowa edycja sztafety, podobnie jak zeszłoroczna, odbędzie się w formie wirtualnej.

Oznacza to, że wszyscy uczestnicy z pięcioosobowych drużyn samodzielnie wybierają sobie

czterokilometrową trasę, którą pokonają 5 września, a udokumentowane wyniki prześlą za

pomocą specjalnej aplikacji lub strony internetowej.

– Dziękujemy wszystkim, którzy już do nas dołączyli, a tych, którzy jeszcze tego nie zrobili,

gorąco zachęcamy! Nie trzeba biec. Te 4 kilometry można też przejść spacerem, z psem, z

dzieckiem, z przyjaciółmi, w dowolnym miejscu i tempie. Pokonujemy je, by nasi beneficjenci

też kiedyś mogli. Nie wahajcie się i dołączajcie do nas! – motywuje Agnieszka Pleti, prezes

Fundacji Poland Business Run.

Komu krakowianie „wybiegają” pomoc w tym roku?

Fundacja zbiera środki dla kilkudziesięciu beneficjentów – osób z niepełnosprawnościami

narządów ruchu – którzy potrzebują wsparcia w powrocie do sprawności i normalnego życia.

Wśród osób, którym pomogą tegoroczni biegacze, znalazł się Paweł, który w 2001 roku doznał

złamania kręgosłupa i od tego czasu porusza się na wózku. Paweł ma na swoim koncie sukcesy

sportowe, w tym dwukrotne mistrzostwo Polski z pchnięciu kulą, a ostatnio wrócił na studia

dotyczące psychoterapii na Uniwersytecie Jagiellońskim, które przerwał mu wypadek. Marzy, by

zawodowo pomagać osobom z niepełnosprawnościami w walce z przeciwnościami losu. By

pomóc Pawłowi to osiągnąć, Fundacja dofinansuje mu nowy wózek inwalidzki, dostosowany do

jego aktualnych potrzeb.

Anna to 35-latka, która urodziła się bez lewego przedramienia. Nie przeszkadza jej to jednak żyć

bardzo aktywnie. Anna do niedawna była członkinią kadry narodowej parasnowboardu, jeździ

też na rowerze MTB, pływa, uprawia turystykę górską i lubi, kiedy dużo się dzieje. Na co dzień

pracuje jako grafik kreatywny w Krakowie, ale marzy o przeprowadzce do Trójmiasta.

Dofinansowanie wymiany elementów protezy i rehabilitacji pomoże jej utrzymać sprawność

fizyczną oraz zawodową.

5 września pobiegniesz – pomożesz

Poland Business Run 2021 obędzie się 5 września. Tego dnia prowadzony będzie streaming ze

studia Fundacji Poland Business Run, podczas którego organizatorzy na bieżąco będą

informować o aktualnych wynikach, pobitych rekordach czy o tym, ile drużyn ukończyło już

rywalizację.

Szczegóły dotyczące biegu i zapisów znajdują się tutaj.
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